
UCHWAŁA Nr XXI/231/2008 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 maja 2008r. 
 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Białe Błota. 
 

 
Na podstawie art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami  Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, nr 181, 
poz. 1292) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, nr 116, 
poz.1203 , z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218 )  uchwala się, co następuje: 
 

§1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli: 
 Gminne Przedszkole „WróŜka” w Białych Błotach  przy ul. Centralnej nr 27. 
 

§2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych rocznego 
przygotowania przedszkolnego w szkołach podstawowych: 
1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Juliusza Verne’a w 
Białych Błotach przy ul. Centralnej Nr 27. 
2) Oddziały przedszkolne w  Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Łochowie przy 
ul. Wierzbowej Nr 2  
 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Ze względu na zmiany w dotychczasowej sieci przedszkoli i oddziałów 
rocznego przygotowania przedszkolnego w szkołach podstawowych dotyczące 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla czytelnego i jednolitego 
zapisu uchwały, właściwszym jest uchylenie poprzedniej uchwały dotyczącej sieci 
przedszkoli i podjęcie nowej. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 


